Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.05.2019                                                                                                              № 2903

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (ТКО), расположенных на территории

городского округа город Бор Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Утвердить прилагаемый реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (ТКО), расположенных на территории городского округа город Бор Нижегородской области.

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                                  А.В. Киселев

Исп.: И.А. Корзина

          9-97-64